PREFEITURA MUNIG¡PAL DE JANDAIA DO SUL

Gil PJ : 7 577 120410001'25

praça do Gafé, 22 - Jandaia do sul - PR . CEP 86.900.000

CONCURSO PÚBLICO o1t2l2g- PREFEITURA - EDITAL 08512023

EDTTAL o5t2o24- EDITAL DE HOMOLOGAçÃO DA CLASSIFICAçÃO FINAL

O Prefeito do Município de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas-atribuições

legais, mediante "r "ãÀOióã"r
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição

Federal e demais O¡sôosìCOes atinenles à matéria, torna público o presente-
-EDITAL

DE

]{öïõLõGAöö DÃ-i:aÃss¡r¡ctçto FTNAL do concurso Público no 085/2023 de provas

para o provimento poi prã.õ ¡nOeterminado dos cargos de Coveiro, Monitor da Educação e

Motorista do Transporte Escolar, como segue'

Art. 1o - Fica divulgada a homologação da classificação final, conforme Anexo I deste edital'

Jandaia do Sul-Pr., 22 de ianeiro de 2O24'

LAURO DE A JUNIOR
unicipal

tuhNh*do no Órgðo CIf do tulunici¡tlo'

Mww;;,ïr,'g

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

Gl{ PJ ¡ 7 577 12O4lO00l'25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86'900'000

CONCURSO PúBuCO O1t2o23 - PREFEITURA. EDITAL 085/2023

EDTTAL ostzoz4- EDTTAL DE H9MoLOGAçÃO DA CLASSIFISAçÃO FINAL

ANEXO I

GLASSTFTCAçÃO GERAL

27,00 07t0211990I 32,00 27,0086,00 86,00FABIANO HONORIO DA ROCHA93 COVEIRO

27,00 24,00 05/06/1 98479,00 2 28,0079,00FABRICIO ARGENTAO109 COVEIRO

30,00 24,00 071071198974,00 3 20,0074,00DANIELA MARTINS DA SILVACOVEIRO218

21,00 24,00 13/06/197869,00 4 24,0069,00LUIZ ANTONIO CABRAL DA CUNHA408

18,00 27,00 011021196669,00 5 24,0069,00ELTON RIBEIRO265 COVEIRO

18,00 24,00 111101198362,00 6 20,0062,00ERVANDO GENEROSO38 COVEIRO

21,00 18,00 09/07/1 96859,00 7 20,0059,00DARCY SOARES FILHO404 COVEIRO

24,00 18,00 131051197154,00 I 12,0054,00NEUSA DE FATIMA VIANA31 COVEIRO

1 0/1 1 /1 99036,00 24,00 15,0075,00 175,00¡ÉsstcR DE JESUs FERRAS200 MONITOR DA

19t031198440,00 21,00 12,0073,00 273,00GRAZIELE SOUZA DA CRUZMONITOR DA425

28,00 30,00 12,00 311031199770,00 370,00lÃlñe uopÈs DE souzA329 MONITOR DA

071111200224,00 27,00 18,0069,00 469,00MARIA EDUARDA LOURENçÃOMoNITOR DA EDUCAçÃO325

21,00 11112120015 20,00 27,0068,00 68,00õFs s IR ¡ ROU E LI N E RO D RI GU Ê S

AGUIARMoNtroR DA EDUcAçÃo119

12,00 26t06t19876 28,00 27,0067,00 67,00EDILAINE PEREIRA BORGES382 MONITOR DA

15,00 05/09/19667 20,00 30,0065,00 65,00LEONICE CASTALDELLI GRIGOLETO308 MONITOR DA E

30,00 15,00 22t121199265,00 I 20,0065,00SIMONE LOPES DE SOUZAMONITOR DA EDU330

12,00 241091199328,00 24,0064,00 I64,00
GOMES SILVA67 MoNrroR on eoucnçÃo

21,00 15,00 211111198310 28,0064,00 64,00RlRt¡ ¡ott¡tÃ RlaRs79 MONITOR DA

21,00 15,00 10/05/199511 28,0064,00 64,00VERIDIANA DA SILVA FERREIRA11 MoNITOR DA EDUCAçÃO

27,OO 21,00 051021199212 16,0064,0064,00T¡¡e¡loe cnnoLt NE MARTINS

BUENO28 MoNrroR o¡ eouceçÃo

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

GN PJ¡ 7 577 12O4lO00l'25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86'900'000

DAIANE CRISTINA MENDES

GONçALVES
63,00 13 24,00 24,00 15,00 19/10/'1983

148 MoNrroR on eoucnçÃo 63,00

24,00 15,00 23l08/199963,00 14 24,0063,00SILVIANI LOPES DE SOUZAMONITOR DA371

18,00 12,00 031111198262,00 15 32,0062,00EME DEISE DA FONSECAMONITOR DA E339

1 5/08/1 99432,00 15,00 15,0062,00 1662,00MARIA JOSIANE OLIVEIRA256 MONITOR DA

15,00 I 1/06/1 98620,00 27,0062,00 1762,00ROSANA APARECIDA DIAS DA

SILVA OLIVEIRA422 MoNrroR on eoucnçÃo

18,00 09/03/1 97618 20,00 24,0062,0062,00õLAU Diõ iloBERTo ALVEs DE

ALMEIDA458 MONITOR OR EOUCRçÃO

9,00 151071199219 28,00 24,00ô1,0061,00APARECIDA CARDOZO MENDES68 MONITOR DA E

12,00 111041199720 28,00 21,0061,0061,00
DA LUZ43 MoNITOR DA EDUCAçÃO

21,00 12,00 281121200021 28,0061,0061,00LUDIMILA SOELENE SANTA ANA305 MONITOR DA

15,00 051021198728,00 18,0061,00 2261,00
MARTINS RIBEIRO

RA DE
231 MoNrroR on eoucRçÃo

21,00 22t021199023 16,00 24,0061,0061,00KARINA RIBEIRO DA SILVA16 MONITOR DA E

9,00 29t041199124 24,00 27,0060,0060,00r¡¡¡ç¡g¡qt¡E APAREcIDA
scoRsATo275 MoNrroR oR eoucRçÃo

9,00 25108/1 99525 24,00 27,0060,00 60,00PATRICIA PERES CORTEZ391 MONITOR DA

27,00 12,00 081051197426 20,0059,00 59,00necrunn cÉull lr¡¡nl¡¡s PERETTI400 MONITOR DA

12,00 201111198127 20,00 27,0059,0059,00AGUINALDO FRANCISCO PEIXOTO450 MONITOR DA

24,00 15,00 1 4/08/1 99828 20,0059,00 59,00DAYANE FELIX COLUCCI35 MONITOR DA E

211121200424,00 15,0059,00 29 20,0059,00NRNruE LARISSA PERBELLINI

MARTINEZ434 MoNrroR on roucnçÃo

271021196720,00 21,00 18,0059,00 3059,00ADRIANA GOMES PEREIRA405 MONITOR DA

18,00 131041200620,00 21,0059,00 3l59,00ONARIEULE MARIANA BATISTA DOS

SANTOS387 MoNrroR on eouceçÃo

21,00 9,00 181091197232 28,0058,0058,00SUELI FERREIRA SANTANAMONITOR DA E87

05/09/200528,00 15,00 15,0058,00 3358,00
CAMPOSMoNrroR on eoucRçÃo357

9,00 201051197524,00 24,0057,00 3457,00ORIANA CORREIA226 MONITOR DA

081071198424,0:O 24,00 9,003557,0057,00EDUARDO NUNES MARCHINI85 MONITOR DA E

MONITOR DA EDUCAçÃO ROSALINA RIBEIRO

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

GN PJ: 7 577 12O4lO00l'25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - GEP 86'900'000

57,00 36 24,00 21,00 12,00 21t0811988
154 57,00

12,00 081081200237 24,00 21,0057,0057,00NARA DE SILVA238 MONITOR DA

23t101197724,00 18,00 15,0057,00 3857,00BEATRIZ MOREIRA DA SILVAMONITOR DA199

15,00 051121197839 24,00 18,0057,0057,00LILIAM DO AMARAL DA COSTA409 MONITOR DA

18,00 15,00 311101200040 24,0057,00 57,00
SANTOS332 MoNtroR oR eoucRçÃo

18,00 15,00 091011200241 24,0057,00 57,00LETICIA PERES CORTEZ7',! EoucRçÃoMONITOR DA

021021198627,00 9,0056,00 42 20,0056,00RICARDO APARECIDO DE ALMEIDA445 MONITOR DA

05/02/198124,00 12,0056,00 43 20,0056,00JULIANA ALINE FERREIRAMONITOR DA162

15,00 201081197320,00 21,0056,00 4456,00LUCELENA DE MORAES DO CARMOMONITOR DA E66

27t091198321,00 15,0056,00 45 20,0056,00
_ROBERTA

FORTE FERRE I RA

BOLDRIN SOARES132 MoNrroR oR eoucRçÃo

291111',t98821,00 15,0056,00 46 20,0056,00CLEYTON TIAGO AGUIAR SIQUEIRA399 MONITOR DA

09/03/1 97828,00 9,00 18,0055,00 4755,00ABIGAIL SALVINO297 MONITOR DA

15,00 23l08/1 98016,00 24,0055,00 4855,00ROSANA DOS SANTOS54 MONITOR DA E

I 3/06/1 98116,00 24,00 15,0055,00 4955,00EsrÉun¡p MENDoNçA
GRIGOLETO163 MoNrroR DA EDUcAçÃo

6,00 09/05/200124,00 24,0054,00 5054,00KAMILA DA SILVA BOM414 MONITOR DA

9,00 221051199620,00 24,0053,00 5153,00NAIARA KARINE CINTAS303 MONITOR DA

12,00 16t11t197220,00 21,0053,00 5253,00SILVANA APARECIDA RIBEIRO123 MONITOR DA E

12,00 21t121197420,00 21,0053,00 5353,00JANETE APARECIDA BERALDO454 MONITOR DA EDU

01t121198820,00 21,00 12,0053,00 5453,00WILLIAM DLUGOSZ DONATO5 MONITOR DA

2'l,oo 15,00 15/06/'196155 16,0052,0052,0017 MONITOR DA

221051199728,00 15,00 9,005652,00 52,00AMANDA MARIANA GODINHOMONITOR DA EDUCAçÃO89

12,00 09/01 /1 99428,00 12,0052,00 5752,00IGLI

RODRIGUESMoNrroR oR eoucaçÃo69

ogt081197721,00 15,0058 16,0052,0052,00
RODRIGUES251 MoNrroR on eoucRçÃo

15,00 11t071198416,00 21,0052,00 5952,00OLIVEIRA
CARVALHO144 MoNrroR oR eoucRçÃo

241121157118,00 18,0060 16,0052,0052,00NATALINA REGINALDO MARIANO310 MONITOR DA

27 MONTTOR DA EDUCAçÃO SIMONE LUIZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

GN PJ: 7 577 12O4lO00l'25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR' CEP 86.900'000

52,00 61 16,00 18,00 18,00 121091197952,00

011021199662 24,00 21,00 6,0051,00 51,00JOICE AMANDA VALERIO GOMES
DE OLIVEIRA30 MoNtroR DA EDUcAçÃo

63 24,00 18,00 9,00 I 0/1 0/1 98351,00 51,00TANIA BATISTA DE OLIVEIRA
BIAZOTTO

146 MoNlroR o¡ EoucaçÃo

9,00 27t',t11199851,00 64 24,00 18,0051,00AGTA FERNANDA RICARDO ROSA378 MoNrroR DA EDUcAçÃo

24,00 15,00 16t11t't97351,00 65 12,005'1,00LUZIA PONTALTI FURMANOWICZ101 MONTTOR DA EDUCAçAO

12,00 24,00 15,00 18/08/'19865r,00 þþ51,00MoNrroR DA EDUcAçÃo
FERNANDA DE ARAI]JO VENTURA

MATTOS232

20,00 27,00 3,00 22t09t197250,00 50,00 67MONTTOR OR eOUCRçnO
MARINÊS KONEVALIKIDO
NASCIMENTO439

24,00 6,00 171071199750,00 68 20,0050,00BARBARA MONTEIRO CASSIANO

¡¡RcRt-¡tÃEs vtDtGAL456 MoNrroR DA EDUcAçÃo

9,00 271011199150,00 69 20,00 21,0050,00MARIA CAROLINA FRANCO PERES367 MONTTOR DA EDUCAçAO

9,00 01/06/200550,00 70 20,00 21,0050,00ANA BEATRIZ NASCIMENTO DE

OLIVEIRA LIMA465 MONTTOR O¡ EOUCRç¡O

18,00 12,00 201021198050,00 71 20,0050,00PAULA MENDES SIMOES
CAMPANER372 MoNrroR on eoucnçÃo

20,00 18,00 12,00 121081199650,00 50,00 72CARLA FERNANDA BRANCO

DUARTE
210 MoNrroR oR eoucnçÃo

12t05119728,00 24,00 18,0050,00 50,00 73CLAUDIA PANASSOL270 MONITOR DA

24,00 27,00 27,00 081021199488,00 83,00 ,|
78,00ALEX SANDRO PALINHA DA ROCHA384

TRANSPORTE ESCOLAR

24,00 24,00 21,00 29l06/1 98869,00 88,00 78,50 2TIAGO MARTINS MORAES395
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

24,00 21,00 14t051198977,50 3 28,0073,00 82,00NATAN LEONARDO BATISTA DE

SILVA197
TRANSPORTE ESCOLAR

28t021198312,00 27,OO 24,0063,00 90,00 76,50 4nooÉnlo APAREctDo HoDEL149
TRANSPORTE ESCOLAR

27,00 27,00 12t10t198075,50 5 12,0066,00 85,00CRISTIANO APARECIDO DE

OLIVEIRA113
STA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

24,00 22t0411981t) 12,00 21,0057,00 94,00 75,50MARCIO ALESSANDRO RUIZ PINO175
MOTORISTA
TRANSPORTE ESCOLAR

27,00 24,00 14t121198475,00 7 24,0075,00 75,00FAGNER CARLOS DA SILVA
TRANSPORTE ESCOLAR

431

301121199520,00 24,00 24,0070,00 868,00 72,00MILTON BRUNO DE SOUZADE

TRANSPORTE ESCOLAR
158

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

GNPJ: 7 577',120410001.25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - CEP 86.900'000

50,00 89,00

69,00 10 16,00 24,00 24,00 26t04t1990PATRICIAVALERIO 64,00 74,00176
MOTORISÏA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

11 20,00 21,00 15,00 1 5/05/1 99656,00 81,00 68,50423
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
MATEUS ALMEIDA SANCHES

27,00 15,00 03/09/1 97879,00 66,50 12 12,00JOSUE ANDREO MOMENTE JUNIOR 54,00346
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

21,00 291041198679,00 65,50 13 16,00 15,0052,00102
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
SIDNEIDOS SANTOS

241031197265,00 14 12,00 18,00 21,0051,00 79,0056
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
PAULO SIDNËY DO PRADO

24,00 r 0/03/1 99464,00 15 20,00 21,0065,00 63,00315
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
DIONATAN RODRIGUES FRANCO

18,00 3'U071196765,00 60,50 16 20,00 18,0056,00300
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
MARILANE FRANçA FERRARI

04t041198255,00 17 16,00 15,00 27,0058,00 52,0026
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
JUNIO CESAR DE MORAIS

13
MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR
ANDRE GONçALVES DE OLIVEIRA 69,50 I 8,00 27,00 15,00 1 6/05/1 983

PRETOS OU PARDOS

1 12,00 24,00 18,00 131051197154,00 54,00NEUSA DE FATIMA VIANA31 COVEIRO

24,00 21,00 6,00 011021199651,00 51,00 1
JOICE AMANDA VALERIO GOMES

DE OLIVEIRA30 MONITOR DA EDUCAçAO

2 20,00 18,00 12,00 12t08t199650,00 50,00CARLA FERNANDA BRANCO

DUARTE
210 MONTTOR On eOUCnçno

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Não houve aprovado